
ДНЕВЕН РЕД

13:00-13:10 Добредојде на присутните и вовед, дневен ред и цели на третата
форумска сесија

13:10-13:20 Преглед на предходната сесија и работата меѓу сесии - предложени
концепти и членови на работни групи

13:20-13:30 Презентација на критериуми за проекти

13:30-13:50 Концепт (1) – Реконструкција на улицата „Јоаким Осоговски“–
презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

13:50-14:10 Концепт (2) – Пешачка патека од Зелен пазар до Шанин мост –
презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

14:10-14:30 Концепт (3) – Рекреативна патека Станички водопади – презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

14:30-14:50 Пауза

14:50-15:10 Концепт (4) – Пешачки мост во населбата Бегови Бавчи – презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

15:10-15:30 Концепт (5) – Уредување на каскади во Крива Река – презентација
Дискусија и прифаќање на концептот од страна на форумот

15:30-15:45 Дооформување на работните групи за развивање на предлог проекти

15:45-15:55 Презентација на формат за предлог проект

15:55-16:00 Одредување на термин за следната сесија и оценка на форумската
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